Nastavni predmet

Tehnitka mehanika
Engleski jezik |
Matematika
Elementi strojeva
Hrvatski jezik

Etika (izborni)
Hrvatski jezik
Njemacki jezik |
Tehnitka mehanika
Matematika
Engleski jezik |
Hrvatski jezik

Elementi strojeva

Smjer

(012703) CNC operater /
CNC operaterka

(014033) Autolimar
(014233) Automehanicar
(012703) CNC operater /
CNC operaterka

(014033) Autolimar
(014233) Automehanicar
(012703) CNC operater /
CNC operaterka

(014033) Autolimar
(014233) Automehanicar
(012703) CNC operater /
CNC operaterka

(014033) Autolimar
(014233) Automehanicar
(012703) CNC operater /
CNC operaterka
(014033) Autolimar
(014233) Automehanicar
(012703) CNC operater /
CNC operaterka
(014033) Autolimar
(014233) Automehanicar
(012703) CNC operater /
CNC operaterka
(014033) Autolimar
(014233) Automehanicar
(012703) CNC operater /
CNC operaterka

(012703) CNC operater /
CNC operaterka

(014033) Autolimar
(014233) Automehanicar
(012703) CNC operater /
CNC operaterka
(014033) Autolimar
(014233) Automehanicar
(012703) CNC operater /
CNC operatei

(014033) Autolimar
(014233) Automehanicar
(012703) CNC operater /
CNC operaterka
(014033) Autolimar
(014233) Automehanicar
(012703) CNC operater /
CNC operaterka
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Datum

15.10.2018.

17.10.2018.

22.10.2018.

29.10.2018.

12.11.2018.

14.11.2018.

20.11.2018.

26.11.2018.

03.12.2018.

04.12.2018.

05.12.2018.

10.12.2018.

17.12.2018.

Biljeska
1. kontrolni (osnovni pojmovi, zbrajanje kolinearnih i 2
konkurentne sile)

Prva Skolska zadaca
1.pismena provjera (kvadratni korijen i imaginarni brojevi)

1.p.p.

Pisana provjera znanja - knjizevnost (barok, klasicizam i
prosvijetiteljstvo)

Pismeni ispit

=

Skolska zadaca

1. skolska zadaca

2. kontrolni (rastavljanje sile na 2 pravca, analiticko i graficko
zbrajanje konkurentnih i paralelnih sila, moment sile)

2.pismena provjera (kvadratna jednadzba)
Test - pisana provjera
Pisana provjera znanja - jezik (morfologija, promjenijive rijeci)

2.p.p.

Datum upisa
09.10.2018.
08:25:27

04.09.2018.
10:28:09

09.09.2018.
12:20:30

13.09.2018.
22:10:39

07.09.2018.
10:16:27

29.10.2018.
14:09:48

07.09.2018.
10:27:59

15.09.2018.
20:06:45

09.10.2018.
08:26:33

09.09.2018.
12:27:10

04.09.2018.
10:28:31

07.09.2018.
10:29:34

13.09.2018.
22:11:05

Zadnje izmjenio/la
Miroslav Kuzmié
(09.10.2018.)

Marina Gulin
(04.09.2018.)

Irena Pachialat
(09.09.2018.)

Mensur Smriko
(13.09.2018.)

Eni Bearzi (07.09.2018.)
Milka LiS¢uk (29.10.2018.)

Eni Bearzi (07.09.2018.)
Dinko Krajinovi¢
(15.09.2018.)

Miroslav Kuzmic¢
(09.10.2018.)

Irena Pachialat
(09.09.2018.)

Marina Gulin
(04.09.2018.)

Eni Bearzi (07.09.2018.)

Mensur Smriko
(13.09.2018.)



